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Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 16. března 2020 

 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, doc. MgA. Blanka Chládková doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D.,  
doc. Ing. David Strnad, MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Klára Viková,. 

Omluven: prof. MgA. Ivo Krobot. 
Host: MgA. Petra Vodičková, Ph.D. (11:00 – 11:20). 

 
I. Chod fakulty: 

 SETKÁNÍ/ENCOUNTER – letošní ročník byl zrušen, dr. Vodičková informovala o předpokládaných 
finančních ztrátách a možnostech řešení grantů určených na ubytování; 
termín festivalu S/E v následujícím roce: vzhledem k přesunutí komplexu veletrhů zemědělské 
techniky z letoška na příští rok je nutné změnit termín festivalu; KD se shodlo na termínu 23.-27.3.2021; 

 KD se shodlo, že Letní škola herectví a muzikálu nebude v letošním roce realizována; 

 vzhledem k včerejšímu vyhlášení Vlády ČR o omezení volného pohybu bude do 24. 3. 6:00 pracovní 
doba děkanátu (provozních pracovníků) řešena individuálně;  
vrátný bude v budově přítomen v době 7:00 – 17:00; úklid zůstane zachován denně; 

 Strategický plán fakulty bude projednáván na příštím KD (23. 3.); 

 jednání Komise pro udělení sociálního stipendia (původně plánované 23. 3. v 8:00 hod) proběhne 
elektronickou formou – informoval doc. Strnad; 

 fakulta obdržela dar pro fakultní časopis Ateliér 205; darovací smlouva byla podepsána děkanem, 
donátorovi bude oznámeno, jak bude jeho příspěvek využit; 

 Jon Fosse potvrdil účast na čestném doktorátu 11. 11. 2020; 

 informace doc. Průchové: 

- 9. 3. bylo schváleno vyhlášení Theatre konference Brno (12. - 14. 11. 2020); 
- 9. 3. proběhlo setkání s paní Kasperkevičovou (informační e-mail byl odeslán všem studentům) 

nad novinkami v Knihovně JAMU; 
- informace ze setkání pracovníků Kabinetu VaV; 
- RUV – nahlášené výkony byly odeslány k certifikaci; děkan obdrží přehled odevzdaných výstupů; 
- Bc. Drlíková připravuje manuál pro školitele DSP + bodové info pro studenty; 

- fakultní časopis Ateliér 205 – přetrvávají problémy s možností správy webové stránky, fakulta se 
obrátí na OVIS s žádostí o urychlené řešení situace. 

 

II. Zahraniční oddělení 

 Informace ZO související s koronavirovou situací a nařízením Domu zahraniční spolupráce: 

- ZO je v kontaktu s našimi studenty, kteří jsou v zahraničí; studentům byl rozeslán e-mail, 
aby zvážili svůj pobyt zahraničí; v případě jejich předčasného návratu bude uplatněn princip 
tzv. vyšší moci; 

- studentům fakulty, kteří měli začít realizovat mobility v nejbližší době, byly výjezdy zcela zakázány; 
- ZO je v kontaktu se zahraničními studenty a jejich školami; zahraniční studenti by měli kontaktovat 

své vysílající instituce a ambasády a zvážit, zda budou pokračovat ve studijním  pobytu na DF 
či nikoliv; na naší fakultě zůstává v současné době šest zahraničních studentů; 

- dvě zahraniční studentky ze Španělska, které odcestovaly na pár dní mimo ČR, se do ČR 
nemohou vrátit a jsou nyní ve Španělsku. 

 

III. Studijní oddělení: 

 děkan odsouhlasil žádost  BcA. Dobrovolné (II. roč. nav. mag., ČR) o přerušení studia. 
 

  
zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 
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